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Pojemnik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik . 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , pojemnik , wedłu g wzor u przemysłowego , 

wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiająca si ę w  kształcie , 

układzie linii i  konturów . 

Wzór pojemnik a uwidoczniono na rysunkach i fotografiach, 

na któryc h fig . 1  przedstawi a pojemni k w  widok u 

perspektywicznym o d stron y jednego , węższego boku , fig. 2 -

pojemnik w  widok u perspektywiczny m o d stron y drugiego , 

węższego boku , fig. 3 -  pojemnik w widoku od stron y szerszeg o 

boku, fig.4  -pojemnik w widoku perspektywicznym od spodu. 

Pojemnik m a korpu s w  kształci e prostopadłościanu o 

podstawie prostokątnej i  o  ściętych ukośnie ścianach, prz y 

krawędziach bocznyc h i  dolnych . Krótsz y bo k teg o 

prostopadłościanu stanow i podstaw ę pojemnika . O d góry , 

pojemnik m a spłaszczone po stronie szerszych ścian, kopulast e 

zakończenie, ścięte n a wierzchołk u pojemnik a i  zagłębione d o 

środka pojemnika . P o stroni e jedneg o dłuższego, pionoweg o 

boku, pojemni k ma przelotow y otwór, który w widoku od strony 

szerszego boku pojemnika ma kształt prostokąta o zaokrąglonych 

narożach, ustawion y krótszym i bokam i d o doł u i  d o góry . 



Pomiędzy węższą ścianą boczn ą i  otwore m jes t przewężenie 

stanowiące uchwyt pojemnika. 

W widok u o d stron y szerszeg o boku , pojemni k m a kształ t 

prostokąta o  zaokrąglonych krawędziach bocznyc h i  narożach, 

zwężającego si ę ku górze i zakończonego poziomą krawędzią. Nad 

otworem, n a ścianie szersze j pojemnik a jes t faliście 

ukształtowany poprzeczny uskok. Bok otworu, od strony uchwytu, 

jest przedłużony n a powierzchni ę ściany pojemnik a i  stanow i 

bok ukośnego wcięcia. Szersz e bok i pojemnik a s ą niec o 

wybrzuszone. W  widoku od przodu węższa jedn a ściana pojemnik a 

ma kształ t prostokątnego paska zagiętego d o góry i w kierunk u 

podstawy. Druga węższa ściana pojemnika ma taki sam kształt, a 

w pobliżu uchwyt u jes t wklęśnięta i  wybrzuszona w  kierunk u 

podstawy. 

Cechami istotnymi , pojemnik a jes t to , że korpu s m a w 

kształcie prostopadłościanu o  podstawi e prostokątnej i  o 

ściętych ukośnie ścianach, prz y krawędziach bocznyc h i 

dolnych, za ś krótsz y bo k teg o prostopadłościanu stanow i 

podstawę pojemnika , a  o d góry , pojemni k m a spłaszczon e p o 

stronie szerszyc h ścian, kopulast e zakończenie, ścięte n a 

wierzchołku pojemnik a i  zagłębione d o środka pojemnika , prz y 

czym p o stroni e jedneg o dłuższego, pionoweg o boku , 

pojemnik m a przelotow y otwór , któr y w  widok u o d stron y 

szerszego boku pojemnika ma kształt prostokąta o zaokrąglonych 

narożach, ustawion y krótszym i bokam i d o doł u i  d o góry , a 

pomiędzy węższą ścianą boczn ą i  otwore m jes t przewężenie 

stanowiące uchwyt pojemnika, za ś w widoku od strony szerszeg o 

boku, pojemni k m a kształ t prostokąta o  zaokrąglonych 



krawędziach bocznyc h i  narożach, zwężającego si ę k u górz e i 

zakończonego poziom ą krawędzią, prz y czy m na d otworem , n a 

ścianie szersze j pojemnik a jes t faliście ukształtowan y 

poprzeczny uskok , za ś bo k otworu , o d stron y uchwytu , jes t 

przedłużony n a powierzchni ę ściany pojemnik a i  stanow i bo k 

ukośnego wcięcia, a  szersz e bok i pojemnik a s ą niec o 

wybrzuszone, natomias t w  widoku od przodu węższa jedn a ściana 

pojemnika ma kształt prostokątnego paska zagiętego do góry i w 

kierunku podstawy, prz y czy m druga węższa ściana pojemnika ma 

taki sa m kształt , a  w  pobliżu uchwyt u jes t wklęśnięta i 

wybrzuszona w  kierunk u podstawy , ja k t o uwidocznion o n a 

rysunkach, fig . 1 - 4 . 
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